
.1. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
f Dirección de Adm. y Finanzas

Unidad de Adquisiciones

DECRETO Nc

CHIGUAYANTE, 2 *} NOV

VISTOS:
Certificado de Disponibilidad Presupuestaria N°249 de fecha 03.11.2014; Programa Fondo en
administración denominado "Zumba en tu barrio", aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2110 de
fecha 04.11.2014; Orden de pedido interno N|7254 de fecha 05.11.2014 de la Dirección de Desarrollo
Comunitario; Bases Administrativas Especiales para la adquisición de trescientas poleras Dry Fit;
Decreto Alcaldicio N°2125 de fecha 06.11.2014, que aprueba las bases y demás antecedentes de la
propuesta pública denominada "Adquisición de implementación deportiva"; Licitación N°2771-64-L114,
denominada "Adquisición de implementación deportiva"; Cuadro de ofertas recibidas; Cuadro de
evaluación Administrativa y Técnica de fecha 19.11.2014; Acta Propuesta Adjudicación de fecha
19.11.2014; Oferta del proveedor: SOCIEDAD COMERCIAL N'SPORT LIMITADA, Rut.76.069.189-5; y
en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Acéptese la oferta y adjudiqúese la adquisición a través de la Licitación pública N°2771-64-L114,
denominada "Adquisición de implementación deportiva", a la Empresa: SOCIEDAD COMERCIAL
N'SPORT LIMITADA, Rut.76.069.189-5, por un monto total de $1.196.664.- (Un millón ciento noventa
y seis mil seiscientos sesenta y cuatro pesos), impuestos incluidos.

2.- Destínese la adquisición de implementación deportiva a la Dirección de Desarrollo Comunitario.

3.- Impútese el monto de la propuesta antes mencionada, a la cuenta: 114.05.01.119 del presupuesto
municipal vigente.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, ARCHÍVESE Y PUBLIQUESE EN
WWW.MERCADOPUBLICO.CL.

EL PORTAL

Por orden del Sr. Alcalde:

SECRETARIO
MUNICIPAL

TAPIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL

RQLANrtOjAAVEpRA'NEIRA
ADMltííÍTRADOR MUNICIPAL

RSN/LTS/^WAPS/lfafó.
U

Distribución:
a Alcaldía.
a Administrador Municipal.
a Dirección Jurídica.
a Dirección de Control.
a Secretaría Municipal.
a Dirección de Des. Comunitario.
a Dirección de Administración y Finanzas.
a Archivo Adquisiciones.

SECRETARIA MUNICIPAL
CHIGUAYANTE

RECIDIDO.


